
 

Restricted 

 

Dyddiadau Gwyliau'r Ysgol 2024/2025 

 

Tymor Dechrau Gorffen 

Tymor yr Hydref 2024 Dydd Llun, Medi 2 2024 Dydd Gwener, Hydref 25 2024 

Hanner Tymor Dydd Llun, Hydref 28 2024 Dydd Gwener, Tachwedd 1 2024 

Tymor yr Hydref 2024 Dydd Llun, Tachwedd 4 2024 Dydd Gwener, Rhagfyr 20 2024 

Nadolig 2024 Dydd Llun, Rhagfyr 23 2024 Dydd Gwener, Ionawr 3 2025 

Tymor y Gwanwyn 2025 Dydd Llun , Ionawr 6 2025 Dydd Gwener, Chwefror 21 2025 

Hanner Tymor Dydd Llun , Chwefror 24 2025 Dydd Gwener, Chwefror 28 2025 

Tymor y Gwanwyn 2025 Dydd Llun , Mawrth 3 2025 Dydd Gwener, Ebrill 11 2025 

Pasg 2025 Dydd Llun, Ebrill 14 2025 Dydd Gwener, Ebrill 25 2025 

Tymor yr Haf 2025 Dydd Llun, Ebrill 28 2025 Dydd Gwener, Mai 23 2025 

Hanner Tymor Dydd Llun, Mai 26 2025 Dydd Gwener, Mai 30 2025 

Tymor yr Haf 2025 Dydd Llun, Mehefin 2 2025 Dydd Llun, Gorffennaf 21 2025 

 
 

Diwrnodau HMS: 
 

• 2 Medi 2024 

• 4 Hydref 2024 

• 3 Mawrth 2025 

• 27 Mehefin 2025 

• 30 Mehefin 2025 

• 21 Gorffennaf 2025 
  



 

Restricted 

 

School term times 2024/2025 

 

Term From To 

Autumn 2024 Monday, September 2 2024 Friday, October 25 2024 

Half Term Monday, October 28 2024 Friday, November 1 2024 

Autumn 2024 Monday, November 4 2024 Friday, December 20 2024 

Christmas Holidays Monday, December 23 2024 Friday, January 3 2025 

Spring 2025 Monday, January 6 2025 Friday, February 21 2025 

Half Term Monday, February 24 2025 Friday, February 28 2025 

Spring 2025 Monday, March 3  2025 Friday, April 11 2025 

Easter Holidays Monday, April 14 2025 Friday, April 25 2025 

Summer 2025 Monday, April 28 2025 Friday, May 23 2025 

Half term Monday, May 26 2025 Friday, May 30 2025 

Summer 2025 Monday, June 2 2025 Monday, July 21 2025 

 

INSET Days: 

 

• 2 September 2024 

• 4 October 2024 

• 3 March 2025 

• 27 June 2025 

• 30 June 2025 

• 21 July 2025 

 


